СОВЕТ
ОСИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 25.03.2020 г. № 33/88

О подготовке документации по планировке и
межеванию территорий под автомобильные
дороги с установкой красных линий пос. Чапаевка
Осиновского муниципального образования
Марксовского муниципального района
Саратовской области

	В целях обеспечения устойчивого развития территории поселка Чапаевка Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления Марксовского муниципального района органу местного самоуправления Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района от 30.12.2019 г. №10, руководствуясь Правилами землепользования и застройки Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района, утвержденными решением Совета Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 29.01.2020 г. № 30/79, Уставом Осиновского муниципального образования, Совет Осиновского муниципального образования
РЕШИЛ:
	1. Приступить к подготовке документации по планировке и межеванию территории под автомобильные дороги с установкой красных линий пос. Чапаевка Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района.
	2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Осиновского муниципального образования и  обнародовать  на информационных стендах  населенных пунктов Осиновского муниципального образования.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Осиновского
Муниципального образования                                    О. В. Иванова